地理科学学院关于拟申报2018年省级研究生导师团队的公示
根据《福建省教育厅关于开展2018年省级研究生导师团队建设的通知》（闽教高[2018]31号），以及《福建师范大学关于开展2018年省级研究生导师团队申报工作的通知》(师大研[2018]36号)精神，经学院初审，同意方克艳教授、韦素琼教授团队依托地理学申报博士生导师团队，黄志群教授、仝川教授依托生态学申报硕士生导师团队，现予以公示。

公示时间：2018年8月28日-8月30日
联系电话：0591-83465214
                           地理科学学院

                           2018年8月28日